様式第１号（第６条関係）

井川町販路拡大支援事業補助金交付申請書

　　　年　　月　　日

井川町長　様

[bookmark: _Hlk161734667]住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
連  絡  先

　井川町販路拡大支援事業補助金交付要綱第６条に基づき、次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

記

１　補助事業の対象事業

２  補助事業費                          事業費計                   円

３　交付を受けようとする補助金の額　　　補助申請額計   　　　　　　円

４　添付書類
1  井川町販路拡大支援補助金事業計画書（様式第２号）
2  町税の滞納が無いことを証明する書類
3  個人事業主が申請者の場合は写真付き身分証明書の写し
4  その他町長が必要とする書類

様式第２号（第６条関係）

井川町販路拡大支援補助金事業計画書
□事業内容
	（１）商品名

	（２）事業費
	金　　　　　　円

	（３）開発目的

	（４）事業計画

□収支予算
　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　（単位：円）
	区分
	予算額
	摘要

	合計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　（単位：円）
	区分
	規格
	単価
	数量
	金額
	摘要

	合計

※必要に応じて欄を加除すること

様式第３号（第７条関係）
井指令第　　　号
令和　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　井川町長　齋　藤　多　聞

井川販路拡大支援補助金交付決定通知書

　　令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった井川販路拡大支援事業に係る補助金ついては、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　円

様式第４号（第７条関係）
井発第　　　　　　号
令和　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　井川町長

井川販路拡大支援補助金補助金不交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった井川販路拡大支援補助金について、下記の理由により交付しないことを決定したので通知する。

記

１　不交付決定の理由

様式第５号（第８条関係）

井川販路拡大支援補助金交付請求書

令和　年　　月　　日

　井川町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
連  絡  先

　令和　年　　月　　日付け、井指令第　　　号で交付決定のあった井川販路拡大支援補助金の交付を受けたいので、井川販路拡大支援補助金交付要綱第８条の規定により次のとおり請求します。

１　請求額　　　　　　　　円

２　振込先

振込先金融機関

  　　　　    銀行
　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　支店
　　　　　　農業協同組合

口座番号
	当　座
　普　通

口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）

様式第６号（第10条関係）

井川町販路拡大支援補助金返還請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　井川町長

　　　　年　　月　　日付け井発第　　　　号で交付決定した井川販路拡大支援補助金について、次の理由により交付決定を取り消すこととしたので、井川販路拡大支援補助金交付要綱第11条の規定により返還を請求します。

１　補助金交付済額

２　返還請求額

３　取消しの理由

４　返還期限
　　　　　年　　月　　日

５　返還方法
　　別添の納入通知書により返還期限までに最寄りの井川町指定金融機関へ納入してください。